СОВЕТ ДАЧНОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422700, Республика Татарстан, Высокогорский район,

п. Дачное, ул. Центральная, 11 помещ. 1

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ДАЧНЫЙ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422700, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Дачный авылы, Үзәк ур., 11, 16.

Тел./факс; +7(84365) 78-3-33, e-mail: Dach.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2022 года

КАРАР

№52

Об избрании Главы муниципального образования
из состава депутатов Совета Дачного сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", пункта 11 части 1 статьи 33, частью 2 статьи 41 Устава Дачного
сельского поселения Высокогорского муниципального района, руководствуясь
Регламентом Совета Дачного сельского поселения, Совет Дачного сельского
поселения Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Избрать депутата Совета Дачного сельского поселения Высокогорского

муниципального района от Дачного избирательного округа № 1 Давлетшина Айнура
Маратовича Главой Дачного сельского поселения и председателем Совета Дачного
сельского поселения Высокогорского муниципального района.

2. Днем вступления в должность Главы муниципального образования Совета
Дачного сельского поселения Высокогорского муниципального района считать день
его избрания из состава депутатов Совета Дачного сельского поселения
Высокогорского муниципального района.

3. В соответствии с частью 1 статьи 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля
2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении» и частью 5 статьи 41 Устава Дачного
сельского поселения назначить Давлетшина Айнура Маратовича руководителем
Исполнительного комитета Дачного сельского поселения Высокогорского
муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
официальному опубликованию в газете «Высокогорские вести», и обнародованию на
официальном сайте Высокогорского муниципального района в разделе сельские
поселения http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/.

&
Председательствующий

Д
.Н.Кириллова

mailto:Dach.Vsg@tatar.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/